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MIDIA@



André 
França

Anny AttiPatrícia 
Calheiros

DIRETORA
(11) 3775-3439

16/07
PATRICIA.CALHEIROS@WMCCANN.COM

DIRETORA DE DATA & ANALYTICS
(11) 3775-3407

12/01
ANNY.ATTI@WMCCANN.COM

VP
(11) 3775-3398

11/03
ANDRE.FRANCA@WMCCANN.COM

MIDIA@

Mauricio 
Cruz

Roberto 
Almeida

DIRETOR
(11) 3775-3046 

25/01
MAURICIO.CRUZ@GRAPHENEIPG.COM

DIRETOR
(11) 3775-3285

01/01
ROBERTO.ALMEIDA@WMCCANN.COM

Alexandre 
Ferreira 

DIRETOR
(11) 98175-0070

12/08
ALEXANDRE.FERREIRA@WMCCANN.COM

Jodson
Ferreira

DIRETOR 
(11) 3775-3329

17/04
JODSON.FERREIRA@COMMONWEALTH-TEAM.COM



André 
França

DIRETORA GERAL BSB
(61)3533-6435

11/07
FERNANDA.MAGALHAES@WMCCANN.COM

VP
(11) 3775-3398

11/03
ANDRE.FRANCA@WMCCANN.COM

Viviane 
Vela

DIRETORA OPERAÇÕES KOLAB
(21) 3216-2883

24/05
VIVIANE.VELA@WMCCANN.COM

Fernanda 
Magalhães

MIDIA@

Romana 
Oliveira

Patricia 
Oliveira

DIRETORA
(21) 3216-2740 – 3311-8465

15/10
ROMANA.OLIVEIRA@WMCCANN.COM

DIRETORA
(21) 3216-2723 

20/06
PATRICIA.OLIVEIRA@WMCCANN.COM

Ana 
Carolina
Esposito

DIRETORA NLAB
(11) 3775-3260

12/01
CAROL.ESPOSITO@THRIVE-

WMCCANN.COM

Elton 
Baesso

GERENTE SR.
(21) 3216-2835

05/12
ELTON.CUNHA@WMCCANN.COM



SÃO PAULO

MIDIA@

COORDENADOR
(11) 3775-3449

05/01
ANGELO.PADOVAM@WMCCANN.COM

DIRETORA
(11) 3775-3439

16/07
PATRICIA.CALHEIROS@WMCCANN.COM

Fernanda 
Martins

SUPERVISOR
(11) 3775-3192

23/02
CAUE.ALMEIDA@WMCCANN.COM

GERENTE
(11) 3775-3001

27/11
FERNANDA.MARTINS@WMCCANN.COM

Caue Almeida

COORDENADOR
(11) 3775-3044

28/10
PEDRO.BUENO@WMCCANN.COM

Thiago 
Kanada 

SUPERVISOR
(11) 3775-3255

27/05
THIAGO.KANADA@WMCCANN.COM

ASSISTENTE
(11) 3775-3443

10/12
ANTONIO.AMENDOLA@WMCCANN.COM

TBD

COORDENADOR
(11) 3775-3000

Pedro Bueno

PATRÍCIA 
CALHEIROS

Mayra Nagata

Antonio 
Amendola

Caio Cezar

GERENTE
(11) 3775-3029

27/05
CAIO.CEZAR@WMCCANN.COM

Angelo 
Padovam

SUPERVISORA
(11) 3775-3344

24/06
MAYRA.NAGATA@WMCCANN.COM

Marcelo 
Sapienza

Alberto Fachin Isabella Kalil

COORDENADOR
(11) 3775-3065

28/03
MARCELO.SAPIENZA@WMCCANN.COM

ASSISTENTE
(11) 3775-3009

07/08
ALBERTO.FACHIN@WMCCANN.COM

ASSISTENTE
(11) 3775-3059

23/04
ISABELLA.KALIL@WMCCANN.COM

COORDENADORA
(11) 3775-3294

21/4
FABIANA.SARTINI@GRAPHENEIPG.COM

DIRETOR
(11) 3775-3046

25/01
MAURICIO.CRUZ@GRAPHENEIPG.COM

Anita Barcellos

GERENTE
(11) 3775-3182

25/03
ANITA.BARCELLOS@GRAPHENEIPG.COM

Thais Abreu

SUPERVISORA
(11) 3775-3281

16/10
THAIS.ABREU@GRAPHENEIPG.COM

ASSISTENTE
(11) 3775-3000

17/09
VINICIUS.ROLDAN@GRAPHEIPG.COM

COORDENADORA
(11) 3775-3034

26/09
GABRIELA.GONZALEZ@GRAPHENEIPG.COM

Fabiana 
Sartini

ASSISTENTE
(11) 3775-3196

XX/XX
NOME.SOBRENOME@GRAPHENEIPG.COM

Gabriela 
Gonzalez

Vinicius 
Roldan

MAURICIO 
CRUZ

COORDENADORA
(11) 3775-3000

23/08
MARIANA.BERTOGNA@GRAPHENEIPG.COM

Mariana 
Bertogna

TBD

Leandro 
Moreira

GERENTE 
(11) 3775-3000

16/01
LEANDRO.MOREIRA@GRAPHENEIPG.COM

TDB

SUPERVISOR
(11) 3775-3000

XX/XX
NOME.SOBRENOME@GRAPHENEIPG.COM

GERENTE 
(11) 3775-3110

05/07
BEATRIZ.RIBEIRO@WMCCANN.COM

DIRETOR
(11) 3775-3285

01/01
ROBERTO.ALMEIDA@WMCCANN.COM

Beatriz Ribeiro

Camila Pereira

COORDENADORA
(11) 3775-3035

16/03
CAMILA.PEREIRAS@WMCCANN.COM

Mariana 
Salgado

COORDENADORA
(11) 3775-3506

28/09
MARIANA.SALGADO@WMCCANN.COM

ROBERTO
ALMEIDA



SÃO PAULO

MIDIA@

SUPERVISORA DE BI
(11) 98889-4188

28/01
THAMIRIS.PIMENTEL@WMCCANN.COM

DIRETOR
(11) 98175-0070

12/08
ALEXANDRE.FERREIRA@WMCCANN.CO

M

THAMIRIS 
PIMENTEL

MICHELLE ZEIN

ASSISTENTE DE 
CONTEÚDO

(11) 98730-0898
25/06

MICHELLE.ZEIN@WMCCANN.COM

CAMILA 
OLIVEIRA

SUPERVISOR DE BI
(11) 98606-0082

26/03
RAFAEL.SCHETTINI@WMCCANN.COM

ANALISTA MIDIAS 
SOCIAIS

(11) 98175-0018
13/09

CAMILA.OLIVEIRA@WMCCANN.COM

ALEXANDRE 
FERREIRA

RAFAEL 
SCHETTINI

SOCIAL PLANNER
(11) 98730-0883

11/08
ALINE.SANTOS@WMCCANN.COM

ALINE SANTOS

AURELIUS 
OLIVEIRA

SUPERVISOR DE BI
(11) 98959-1001

10/01
AURELIUS.OLIVEIRA@WMCCANN.COM

DIRETORA DATA & ANALYTICS
(11) 3775-3407

12/01
ANNY.ATTI@WMCCANN.COM

ANALISTA DATA & ANALYTICS
(11) 3775-3525

15//08
MARINA.MARANHAO@WMCCANN.

COM

Felipe Borges

GERENTE DATA & ANALYTICS
(11) 3775-3486

18/04
FELIPE.BORGES@WMCCANN.COM

Caroline 
Savegnago

SUPERVISOR DATA & ANALYTICS
(11) 3775-3567

09/02
JUAN.BRANDAO@WMCCANN.COM

COORDENADORA PESQUISA
(11) 3775-3459

02/02
CAROLINE.SAVEGNAGO@WMCCANN.CO

M

ANNY ATTI

Juan Brandão

Marina 
Maranhão

ASSISTENTE DATA & ANALYTICS
(11) 3775-3159

06/03
GUSTAVO.EVANGELISTA@WMCCANN.COM

Gustavo 
Evangelista

ANALISTA SOCIAL ANALYTICS
(11) 3775-3083

10/06
MARINA.MONTEIRO@WMCCANN.CO

M

Marina 
Monteiro

SUPERVISORA SOCIAL ANALYTICS
(11) 3775-3060

22/10
INES.CARVALHO@WMCCANN.CO

M

Inês de 
Carvalho

Geisy Panisset

GERENTE DE DATA & ANALYTICS
(21) 3216- 2840

30/05
GEISY.PANISSET@WMCCANN.COM

ESTAGIÁRIO
(11) 3775-3038

26/04
LEONARDO.ANTUNES@WMCCANN.C

OM

Leonardo 
Antunes

ESTAGIÁRIA DATA & ANALYTICS
(11) 3775-3559

05/02
NATALIA.SILVA@WMCCANN.COM

Natalia Silva

RIO DE JANEIRO

Ingrid Barros

SUPERVISORA DATA & ANALYTICS
10/06

(21) 3216-2844
MANOELA.ARAUJO@WMCCANN.CO

M

SUPERVISORA DATA & ANALYTICS
(21) 3216-2770

21/01
INGRID.BARROS@WMCCANN.COM

Manoela Arújo

ASSISTENTE DATA & ANALYTICS
11/02

(21) 321-62732
BRUNO.CIDADE@WMCCANN.COM

Bruno Cidade

ANALISTA DATA & ANALYTICS
06/01

(21) 3216-2840
MIGUEL.MASSUET@WMCCANN.COM

Miguel 
Massuet



SUPERVISORA
(11) 3775-3345

19/09
CYNTIA.GALICHIO@WMCCANN.C

OM

ASSISTENTE 

Beatriz Toledo

COORDENADORA
(11) 3775-3115

26/02
BEATRIZ.TOLEDO@WMCCANN.COM

Lucas 
Gonçalves

COORDENADOR
(11) 3775-3265

08/11
LUCAS.GONCALVES@WMCCANN.COM

Lívia Soares

SUPERVISORA
(11) 3775-3042

05/02
LIVIA.SOARES@WMCCANN.C

OM

Narielen Reis

COORDENADORA
(11) 3775-3 093

20/04
NARIELEN.REIS@WMCCANN.CO

M

Leonardo 
Pellegrino

TBD

COORDENADOR
(11) 3775-3129

21/05
LEONARDO.PELLEGRINO@WMCCANN.CO

M

ESTAGIÁRIO

Vitor Miguel

Thiago 
Euclides Cyntia Galichio

TBD

Gabriel Alves

Nathália 
Moreira

ASSISTENTE
(11) 3775-3291

24/01
NATHALIA.MOREIRA@WMCCANN.C

OM

COORDENADOR
(11) 3775-3127

26/09
GABRIEL.ALVES@WMCCANN.CO

M

SUPERVISOR
(11) 3775-3175

14/11
THIAGO.EUCLIDES@WMCCANN.COM

Daniel Gebara

DIRETOR CW
(11) 3775-3329 

17/04
JODSON.FERREIRA@COMMONWEALTH-TEAM.COM

GERENTE OFF
(11) 3775-3005

03/02
DANIEL.GEBARA@COMMONWEALTH-

TEAM.COM

Karen 
Kirizawa

SUPERVISORA
(11) 3775-3033

19/11
KAREN.KIRIZAWA@COMMONWEALTH-

TEAM.COM

ASSISTENTE 
(11) 3775-3129

21/05
LEONARDO.PELLEGRINO@COMMONWEALTH-TEAM.COM

Igor Souza

TBD

COORDENADOR
(11) 3775-3367

26/09
IGOR.SOUZA@COMMONWEALTH-TEAM.COM

HEAD DE PERFORMANCE
(11) 3775-3293

29/03
VITOR.MIGUEL@WMCCANN.COM

Jodson
Ferreira

ASSISTENTE
(11) 3775-3120

14/11
ELIDIANE.CARMO@WMCCANN.COM

Elidiane Carmo

MIDIA@

DIRETOR DE BI
(11) 3775-3322

14/05
FERNANDO.CARDOSO@COMMONWEALTH-TEAM.COM

Alexandre 
Costa

ASSISTENTE DE BI
(11) 3775-3091

08/01
ALEXANDRE.COSTA@COMMONWEALTH-TEAM.COM

TBD

GERENTE DE BI

Fernando 
Cardoso

Tabita Maia

ASSISTENTE
(11) 3775-3520

05/06
TABITA.MAIA@WMCCANN.COM

TBD

ASSISTENTE ASSISTENTE
(11) 3775-3020

11/11
NAYARA.GOMES@WMCCANN.COM

Nayara 
Gomes



GERENTE DE BAE / BI

TBH

DIRETOR DE MÍDIA
(11) 3775-3352

07/11
VINICIUS.IRIE@THRIVE-WMCCANN.COM

Vinicius Irie

SUPERVISOR DE MÍDIA
(11) 3775-3147

16/05
FERNANDA.OYA@THRIVE-

WMCCANN.COM

SUPERVISOR DE MÍDIA
(11) 3775-3414

21/03
MARILIA.PIRES@THRIVE-WMCCANN.COM 

GERENTE DE MÍDIA
(11) 3775-3496

06/11
MARIANA.SANTOS@THRIVE-WMCCANN.COM

Mariana Santos

SUPERVISOR DE MÍDIA DIGITAL
(11) 3775-3227

07/04
JESSICA.DONOSO@THRIVE-WMCCANN.COM

Jessica Donoso

NESCAFÉ DOLCE GUSTO

DIRETORA THRIVE
(11) 3775-3260

28/7
CAROL.ESPOSITO@THRIVE-WMCCANN.COM

ANA CAROLINA 
ESPOSITO

MIDIA@

SUPERVISOR SEO
(11) 3775-3286

08/10
GABRIEL.ZAVITOSKI@THRIVE-

WMCCANN.COM

Gabriel Zavitoski

BUSINESS 
INTELLIGENCE

COORD. MÍDIA DIGITAL
(11) 3775-3057

09/03
ROBERTO.GALLO@THRIVE-WMCCANN.COM

MÍDIA

DIRETOR DE MÍDIA

Germano

TBH

COORD. MÍDIA DIGITAL

TBH

COORD. MÍDIA DIGITAL 
NHS

Raphael Dorta

COORD. MÍDIA DIGITAL
(11) 3775-3368

15/03
RAPHAEL.DORTA@THRIVE-WMCCANN.COM

Roberto Gallo Diego Toledo

COORD. MÍDIA DIGITAL
(11) 3775-3081

20/11
DIEGO.TOLEDO@THRIVE-WMCCANN.COM

Rodrigo Cotte

COORD. MÍDIA DIGITAL
(11) 3775-3245

24/09
RODRIGO.COTTE@THRIVE-WMCCANN.COM

TBH

ASSISTENTE MÍDIA DIGITAL

Renata Paciencia

COORD. MÍDIA DIGITAL
(11) 3775-3507

24/01
RENATA.PACIENCIA@THRIVE-WMCCANN.COM

SEARCH, PROGRAMÁTICA E SEO

Daniel Santhiago

SUPERVISOR DE MÍDIA
(11) 3775-3173

29/03
DANIEL.SANTHIAGO@THRIVE-WMCCANN.COM

Fernanda Oya Pedro Judice

SUP. MÍDIA DIGITAL
(11) 3775-3194

08/08
PEDRO.JUDICE@THRIVE-WMCCANN.COM

Marília PiresPiero Rossi

SUP. MÍDIA DIGITAL
(11) 3775-3538

10/08
PIERO.ROSSI@THRIVE-WMCCANN.COM

SUP. MÍDIA DIGITAL 
CORPORATE

TBH

Thiago Baraldini

SUPERVISOR DE BI
(11) 3775-3089

10/11
THIAGO.BARALDINI@THRIVE-

WMCCANN.COM

Stefany Oliveira

SUPERVISOR DE BI
(11) 3775-3511

23/04
STEFANY.OLIVEIRA@THRIVE-WMCCANN.COM

Inaraí Pacheco

ASSISTENTE MÍDIA DIGITAL
(11) 3775-3074

INARAI.PACHECO@THRIVE-WMCCANN.COM

Patricia Petito

SUPERVISOR DE BI
(11) 3775-3102

03/11
PATRICIA.PETITO@THRIVE-WMCCANN.COM

ASSISTENTE SEO
(11) 3775-3054

06/05
GUILHERME.MARTINS@THRIVE-

WMCCANN.COM

Guilherme 
Martins

COORDENADOR SEARCH
(11) 3775-3381

17/03
ALEXANDRE.VARCONTE@THRIVE-

WMCCANN.COM

Alexandre 
Varconte

CONTROLLER
(11) 3775-3100

25/09
ROSE.FARIA@THRIVE-

WMCCANN.COM

Rose Faria

COORDENADOR PROGRAMÁTICA
(11) 3775-3098

29/06
FILIPE.OGEDA@THRIVE-

WMCCANN.COM

Filipe Ogeda

ASSISTENTE SEARCH
(11) 3775-3096

06/06
HAIANA.COELHO@THRIVE-

WMCCANN.COM

Haiana Coelho

ASSISTENTE CONTROLLER
(11) 3775-3161

23/10
JULIA.PIOLOGO@THRIVE-

WMCCANN.COM

Julia Piologo

ASSISTENTE PROGRAMÁTICA

TBH

ASSISTENTE PROGRAMÁTICA
(11) 3775-3188

21/06
GABRIEL.ZAVITOSKI@THRIVE-

WMCCANN.COM

Mariana Jorge

TBH

GERENTE DE MESA DE 
OPERAÇÃO



ESTAGIÁRIA
(21) 3216-2728

12/01
CLARISSA.XAVIER@WMCCANN.COM

COORDENADORA
(21) 3216-2709

04/11
NAIANA.GRANGEIRO@WMCCANN.COM

GERENTE
(21) 3216-2707

SUPERVISORA
(21) 3216-2792

30/07
MARIANNA.GARCIA@WMCCANN.COM

DIRETORA
(21) 3216-2723

20/06
PATRICIA.OLIVEIRA@WMCCANN.COM

PATRICIA 
OLIVEIRA

TBD

Naiana 
Grangeiro

Marianna Garcia

Clarissa Xavier

RIO DE JANEIRO

MIDIA@

SUPERVISORA
(21) 3216-2861

03/05
LORENA.DIAS@WMCCANN.CO

M

COORDENADOR
(21) 3216-2702

15/03
BRUNO.MENDES@WMCCANN.COM

ESTAGIÁRIO
(21) 3216-2849

19/12
GUILLERMO.PERRET@WMCCANN.COM

Lorena Dias

Guillermo Perret

Bruno Mendes

ASSISTENTE
(21) 3216-2825

22/04
BEATRIZ.MONTEIRO@WMCCANN.COM

COORDENADORA
(21) 3216-2722

15/04
JULIANA.MORAES@WMCCANN.COM

Juliana Moraes

Beatriz Monteiro

COORDENADORA

tbd

GERENTE SR.
(21) 3216-2835

05/12
ELTON.CUNHA@WMCCANN.COM

ELTON
BAESSO



RIO DE JANEIRO

MIDIA@

ASSISTENTE
(21) 3311-8468 23/07

21/12
lucas.brasil@wmccann.com

DIRETORA
(21) 98281-0008

15/10
ROMANA.OLIVEIRA@WMCCANN.CO

M

GERENTE
(21) 3311-8459

01/11
RENATA.DUARTE@WMCCANN.COM

ASSISTENTE
(21) 3216-2738

16/09
caroline.lourenco@wmccann.com 

ASSISTENTE
(21) 3216-2707

19/05
Taillany.Carvalho@wmccann.com

ROMANA 
OLIVEIRA

Renata Duarte

Taillany Carvalho

Carina
Ezequiel 

Caroline da Silva 
Lourenço Lucas Brasil

SUPERVISORA
(21) 3311-8464

19/11
JAQUELINE.NUNES@WMCCANN.COM

Jaqueline Nunes

COORDENADORA
(21) 3311-8464

21/05
Marcelle.Maia@wmccann.com

Marcelle Maia

ESTAGIÁRIA
06/07

Danielle.bessen@WMCCANN.COM

COORDENADORA
(21) 3216-2749 

18/04
carina.ezequiel@wmccann.com

ASSISTENTE
(21) 3311-8458 

11/08
gabriel.baptista@wmccann.com

Vanessa
Bussolin (FREELA) 

Gabriel Baptista 

Digital Data Strategist
55 21 98082-0260

Geisy.Panisset@wmccann.com

SUPERVISOR BI
(2121 3216-2844

Manoela.Araujo@wmccann.com

Manoela Araujo

GEISY
PANISSET

BRUNO CIDADE

ASSISTENTE BI
(21) 99514-0535

Bruno.Cidade@wmccann.com

SUPERVISORA
(21) 99471-5588

20/01
Vanessa.Bussolin@wmccann.com

COORDENADOR
(21) 3311-8463

22/09
WESLEY.FONTE@WMCCANN.COM

Wesley Fonte

ASSISTENTE
(21) 3216-2741

23/05
YASMIN.DOURADO@WMCCANN.COM

Yasmin Dourado

SUPERVISOR
(21) 3311-8462

05/06
danillo.santos@wmccann.com

SUPERVISOR

12/11
DOUGLAS.QUINTAS@WMCCANN.C

OM

Danillo Santos Wiliam Brito

Danielle Bessen



GERENTE
(21) 3216-2875

12/02
FELIPE.COUTINHO@WMCCANN.COM

SUPERVISOR
(21) 3216-2729

07/11
THIAGO.PIRES@WMCCANN.COM

DIRETORA OPERAÇÕES KOLAB
(21) 3216-2883

24/05
VIVIANE.VELA@WMCCANN.COM DIRETORA GROWTH HACKING & PERFORMANCE

(21) 3216-2752
03/06

DANIELA.FERRO@WMCCANN.COM

GERENTE
(21) 3216-2823

28/08
ALEX.NUNES@WMCCANN.COM

SUPERVISOR
(21) 3216-2888

22/05
VINICIUS.AMANTEA@WMCCANN.COM

COORDENADOR
(21) 3216-2717

10/02
BRUNO.PESTANA@WMCCANN.COM

PESQUISA
(21) 3216-2798

25/11
carolina.amorim@wmccann.com

KOLAB
Viviane

Vela

Dani 
Ferro

Thiago PiresVinicius 
Amantéa

Bruno Pestana

Carolina 
Amorim Aramys Rachid

Felipe 
Coutinho

PESQUISA
(21) 3216-2798

10/05
Aramys.Rachid@wmccann.com

Felipe
Figueiredo

Arthur Pontes
Mayara
Ferreira

Rodrigo 
Machado Gabriel Barros

Thais Alves Giovanna 
Bastos

Rebeca Calil José 
Carqueija

Malu 
Zamprogno Juliana Santos

Priscila 
Ranquine

Alex NunesFábio Rangel

Jéssica Nahal

HEAD 
PERFORMANCE
(21) 3216-2836

30/09
FELIPE.FIGUEIREDO@WMCCANN.COM

Analista BI
(21) 3216-2797

17/05
LUANA.GOMES@WMCCANN.COM

SUPERVISORA BI
(21) 3216-2797

05/07
MARCELLE.MALDONADO@WMCCANN.C

OM

ANALISTA BI
(21) 3216-2765

18/06
MARIANA.ZINSLY@WMCCANN.COM

Mariana Zinsly Helena Riveiro

Luana Gomes Marcelle
Maldonado

HEAD DATA SCIENCE
(21) 3216-2704

31/03
FABIO.RANGEL@WMCCANN.COM

Thaís Buarque Camyla Terra Gabriela
Bourdette

ANALISTA BI
(21) 3216-2755

15/01
HELENA.RIVEIRO@WMCCANN.COM

COORD. SOC.LISTENING
(21) 3216-2768

21/06
Jessica.nahal@wmccann.com

THAIS BUARQUE
ANALISTA S.L.
(21) 3216-2781

23/01
THAIS.BUARQUE@WMCCANN.COM

CAMYLA TERRA
ANALISTA S.L.
(21) 3216-2780

25/09
CAMYLA.TERRA@WMCCANN.COM

GABRIELA BOURDETTE
ANALISTA S.L.
(21) 3216-2837

10/02
GABRIELA.BOURDETTE@WMCCANN.COM

DIANNE DICELIO
SUPERVISORA
(21) 3216-2818

18/05
DIANNE.DICELIO@WMCCANN.COM

NOEMI ALCANTARA
SUPERVISORA E-COMM

(21) 3216-2774
09/02

NOEMI.ALCANTARA@WMCCANN.COM

ARTHUR PONTES
COORD.E-COMM

(21) 3216-2771
19/01

ARTHUR.MENEZES@WMCCANN.COM

MAYARA FERREIRA
COORD.E-COMM

(21) 3216-2756
03/03

MAYARA.FERREIRA@WMCCANN.COM

GABRIEL DE BARROS
ASSISTENTE

(21) 3216-2821
22/08

GABRIEL.BARROS@WMCCANN.COM

RODRIGO MACHADO
ASSISTENTE

(21) 3216-2816
11/06

RODRIGO.MACHADO@WMCCANN.COM

PRISCILA.RANQUINE
ASSISTENTE

(21) 3216-2799
28/03

PRISCILA.RANQUINE@WMCCANN.COM

Dianne Dicelio

GIOVANNA BASTOS
COORDENADORA

(21) 3216-2844
01/02

GIOVANNA.BASTOS@WMCCANN.COM

THAIS ALVES
COORDENADORA

(21) 3216-2828
18/02

THAIS.ALVES@WMCCANN.COM

JOSÉ CARQUEIJA
ASSISTENTE

(21) 3216-2822
19/07

JOSE.CARQUEIJA@WMCCANN.COM

REBECA CALIL
ANALISTA

(21) 3216-2736
28/08

REBECA.CALIL@WMCCANN.COM

JULIANA SANTOS
ASSISTENTE

(21) 3216-2805
27/03

JULIANA.SANTOS@WMCCANN.COM

Noemi 
Alcantara

MARIA ZAMPROGNO
ANALISTA

(21) 3216-2805
05/09

MARIA.ZAMPROGNO@WMCCANN.COM



DIRETORA GERAL BSB
(61) 3957-6136

11/07
FERNANDA.MAGALHAES@WMCCANN.COM

Fellipe 
Vassalli

GERENTE
(61) 3957-6135

03/04
FELLIPE.VASSALLI@WMCCANN.COM

Camila 
Bitencourt

COORDENADORA
(61) 3957-6170

13/06
CAMILA.BITENCOURT@WMCCANN.COM

Guilherme 
Franco

GERENTE
(61) 3957-6137

13/05
GUILHERME FRANCO@WMCCANN.COM

Carla Lima

SUPERVISORA
(61) 3957-6140

03/11
POLYANA.MACHADO@WMCCANN.COM

ANALISTA
(61) 3957-6133

16/01
ANDERSON.LIMA@WMCCANN.COM

COORDENADORA
(61) 3957-5134

09/05
CARLA.LIMA@WMCCANN.COM

FERNANDA 
MAGALHÃES

Polyana 
Machado

Anderson Lima

BRASÍLIA

MIDIA@

SUPERVISORA
(61) 3957-6139

25/02
MIREILLE.TERRA@WMCCANN.COM

Mireille Terra

Geovane
Gramagol

GERENTE DE BI
(61)3957-6174

02.05
GEOVANE.GRAMAGOL@WMCCANN.COM

ANALISTA
(61) 3957-6131

26/07
AMANDA.ALMEIDA@WMCCANN.COM

Amanda 
Almeida

ASSISTENTE DE PERFORMANCE
(61) 3957-6144

28/03
FILIPE.CUNHA@WMCCANN.COM

Fernanda 
Araújo

COORDENADORA PERFORMANCE
(61) 3957-6143

15.08
FERNANDA.ARAUJO@WMCCANN.COM

Michely
Dambrosi

Wagner Assis

Filipe Cunha

COORDENADOR DE ADOPS
(61) 3957-6171

29.03
WAGNER.ASSIS@WMCCANN.COM

GERENTE DE PERFORMANCE
(61) 3957-6145

02.10
MICHELY.DAMBROS@WMCCANN.COM

ASSISTENTE DE PERFORMANCE
(61) 3957-6147

13/07
PAULA.LACROIX@WMCCANN.COM

Paula la Croix

Renata Saito

SUPERVISOR PERFORMANCE
(61) 3957-6141

09.02
RENATA.SAITO@WMCCANN.COM

SUPERVISORA
(61) 3957-6169

03.09
THYESSA.BENINCASA@WMCCANN.COM

Thyessa
Benicasa

Mardgila Gobbi

PMO
(61) 3957-6162

24.12
MARDGILA.GOBBI@WMCCANN.COM

Caio Horita

ASSISTENTE DE BI
(61) 3957-6142

10.07
CAIO.HORITA@WMCCANN.COM

Adriano. 
Schmidt

SUPERVISOR PERFORMANCE
(61) 3957-6157

19.05
ADRIANO.SCHMIDT@WMCCANN.COM

Ludmila 
Toledo

SUPERVISORA DE BI
(61) 3957-6149

04.04
LUDMILA.TOLEDO@WMCCANN.COM





Clientes



GERENTE DE MÍDIA
93007-3499

19/08
ALLAN.GOMES@MCCANNHEALTH.COM.BR

SUPERVISORA DE MÍDIA
3775-3542

28/12
RAFAELA.TEIXEIRA@MCCANNHEALTH.COM.BR

COORDENADOR DE MÍDIA
93007-9359

05/03
MARCELO.HENRIQUE@MCCANNHEALTH.COM.BR

COORDENADOR DE MÍDIA
94849-0243

29/09
DENER.LAGES@MCCANNHEALTH.COM.BR

ANALISTA DE BI
98208-0494

12/07
LUAN.SIQUEIRA@MCCANNHEALTH.COM.BR

SUPERVISOR DE PERFORMANCE
98208-0494

26/09
THIAGO.FERREIRA@MCCANNHEALTH.COM.BR

DIRETOR DE MÍDIA E DIGITAL SERVICES
(11) 98734-8333

17/10
ADRIANO.BOTTER@MCCANNHEALTH.COM.BR

Allan Gomes

ADRIANO 
BOTTER

Thiago 
Ferreira

Dener Lages

Rafaela 
Teixeira

Luan Siqueira

COORDENADORA DE MÍDIA
930076433

19/06
GABRIELA.KLEY@MCCANNHEALTH.COM.BR

Gabriela KleyMarcelo 
Henrique

ANALISTA DE BI
98208-0494

07/10
GUSTAVO.DAUD@MCCANNHEALTH.CO

M.BR

Gustavo Daud


